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é Govern de les
___. liles Balears

Conselleria d’Educacid

i Universitats

BAREMACIO:

LLISTA DEL PROCES ORDINARI ADMISSIO EE 2024-2025 (data publicacié: 21/06/2024)

CENTRE: CCEE QUATRE PER QUATRE CODI: 07015525 LOCALITAT: Palma

1) Puntuacié total. 2) Criteris especifics. 3) Nombre de germans/pares al centre. 4) Per nombre de germans/pares a centre adscrit. 5) Proximitat del domicili. 6)

Proximitat del lloc de feina. 7) Altres criteris generals.

ESTUDI: Educacié especial: Transicié a la vida adulta (TEA/personalitat) - Continuada mati

BAREMACIO:

ALUMNE/A:

CODI

3

4

RESERVA

CITA

1 Doc. alumne: ***5812%*

X|TG2E

28.5

19.0

0.0

0.0

5.5

0.0

4.0

RESERVAT

Palma, 21 de juny de 2024

El/La director/a

PORCEL BAREA, MIQUEL

A
__

MAufi
[

__
~

Pagina 1 /1



	3398_001
	3399_001

